3. *Ratio in contrarium solvit.* — Ratio autem quæ in contrarium inducebatur, ex falsis principiis vel male intellectis procedit; supra enim in materia de penitentia ostendit

2. *Animas purgatorii poenam damni pati, vera resolutio.* — *Objectioni occurritur.* — Non